Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 113/2005
Em, 10 de maio de 2005

BENEDITO MIRANDA, no uso de suas atribuições
legais, indica ao Exmo. Sr. Edlval Jose Petri, DD. Prefeito Municipal,
anexando à presente cópia da proposição, por onde solicita de Sua Ex^., o
que segue:

BENEDITO MIRANDA

Vereador

A recuperação das instalações de todas as escolas
existentes no Município, e se possível, com o aumento de salas de aula S
dentro das necessidades de cada comunidade, dotando-as de

Â
instrumentalização tais como: biblioteca, computadores, vídeos, y
laboratórios, etc., para uma melhor orientação aos nossos jovens e ^
proporcionar aos nossos professores meios, para enriquecimento na área da ^
educação aos jovens estudantes do nosso Município. ^

Sabedor da vontade de Sua Ex^., por ser professor, não
tenho dúvida, que tomará as medidas necessárias para beneficiar os nossos
jovens.

I

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Maio de 2005.

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-w'ww.camaraanchieta.com.br